ATO DE HOMOLOGAÇÃO

Edital Nº 001/2010/ UnU Sanclerlândia

Resultado  Final  do  Processo  Seletivo  Simplificado
para Docente realizado pela Unidade Universitária de
Sanclerlândia.

O Diretor da Unidade Universitária  de Sanclerlândia, no uso de suas atribuições legais, homologa:

Art.  1º  – O Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para Docente,  concernente ao

Edital  001/2010,  à  vista  do  relatório  apresentado  pela  Comissão  Especial  para  o  Processo  Seletivo

Simplificado  da  UnU-  Sanclerlândia  para  preenchimento  de  cargos  vagos  ao  quadro  temporário  desta

Unidade Universitária, consagrando-se como exatos e definitivos os resultados das listagens do Relatório de

Conclusão em anexo.

Art. 2º - O Processo Seletivo Simplificado terá validade pelo prazo de 01 (um) ano, podendo ser

prorrogado por igual período, para atender ao interesse público da administração.

Art. 3º – O presente ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

Gabinete do Diretor da Unidade Universitária de Sanclerlândia, em 03 de maio de 2010.

Profª Marlene Luíza de Assunção
                                   Diretora da UnU  Sanclerlândia

Unidade Universitária de Sanclerlândia
Fones: 64  3679-1052  /  3679-1698

Sanclerlândia – GO, 03 de maio de 2010.

RELATÓRIO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA DE DOCENTES DE ENSINO SUPERIOR - EDITAL Nº 001/2010

 Relatório do Processo Seletivo Simplificado Para Contratação Temporária de Docentes de

Ensino Superior - Edital Nº 001/2010 da Unidade Universitária de Sanclerlândia, realizado no dia

29 de abril de 2010 as 14:00 horas, para contratação de um docente para ministrar  as seguintes

disciplinas  no  curso  de  Administração:  Matemática  Aplicada  a  Administração  e  Matemática

Financeira.

Neste  ato,  a  banca  examinadora  para  a  prova  de  didática  foi  composta  pelos  seguintes

professores: Tiago Lopes Nogueira; Adelícia Aparecida de Jesus Xavier e Regina Alves de Oliveira

Amaral.

Comunicamos que tivemos apenas um candidato inscrito, o professor Fernando Camilo dos

Santos; que  mesmo sendo único  para  ocupar  a  vaga,  seguimos  os  critérios  exigidos  no  edital

001/2010. O candidato fez sua apresentação de forma segura, mostrando conhecimento do assunto e

atendeu de forma satisfatória a banca examinadora obtendo uma pontuação de 15,0 na Avaliação

Prova didática e 5,0 na Prova de Títulos perfazendo uma média de 10,0 pontos.

Profª Regina Alves de Oliveira Amaral
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado – UnU Sanclerlândia

	Edital Nº 001/2010/ UnU Sanclerlândia